

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Káznice
Stavba: Provedení sond v jižním křídle ve stropě na půdě

KSO:
Místo: Káznice, Bratislavská 68, Brno

CC-CZ:
Datum: 26.10.2020

Zadavatel:
MmBrma, OSM Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Varsta, s. r. o., Barvy 8, 638 00 Brno

IČ: 26917840
DIČ: CZ26917840

Projektant:
Radka Volková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radka Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 459 550,54

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	459 550,54	96 505,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 556 056,15
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kaznice

Stavba: Provedení sond v jižním křídle ve stropě na půdě

Místo: Káznice, Bratislavská 68, Brno

Datum: 26.10.2020

Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: Varsta, s. r. o., Barvy 8, 638 00 Brno

Zpracovatel: Radka Volková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		459 550,54	556 056,15
Kaznice	Provedení sond v jižním křídle ve stropě na půdě	459 550,54	556 056,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provedení sond v jižním křídle ve stropě na půdě

KSO:

Místo: Káznice, Bratislavská 68, Brno

CC-CZ:

Datum: 26.10.2020

Zadavatel:

MmBrna, OSM Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Varsta, s. r. o., Barvy 8, 638 00 Brno

IČ:

DIČ:

26917840

CZ26917840

Projektant:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

459 550,54

DPH základní
snížená

Základ daně

459 550,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

96 505,61

0,00

Cena s DPH

v CZK

556 056,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Provedení sond v jižním křídle ve stropě na půdě

Místo: Káznice, Bratislavská 68, Brno

Datum: 26.10.2020

Zadavatel: MmBma, OSM Husova 3, Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: Varsta, s. r. o., Barvy 8, 638 00 Brno

Zpracovatel: Radka Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

459 550,54

HSV - Práce a dodávky HSV	429 432,78
4 - Vodorovné konstrukce	92 820,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	221 499,20
997 - Přesun sutě	102 158,08
998 - Přesun hmot	12 955,50
PSV - Práce a dodávky PSV	18 117,76
762 - Konstrukce tesáfské	18 117,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Provedení sond v jižním křídle ve stropě na půdě

Místo: Káznice, Bratislavská 68, Brno

Datum: 26.10.2020

Zadavatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: Varsta, s. r. o., Barvy 8, 638 00 Brno

Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							459 550,54	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				429 432,78	
D		4	Vodorovné konstrukce				92 820,00	
1	K	411351011	Zřízení bednění stropů bez podpěrné kce 70,0*7,8	m2	546,000	150,00	81 900,00	CS ÚRS 2020 01
							546,000	
2	K	411351012	Odstranění bednění stropů bez podpěrné kce	m2	546,000	20,00	10 920,00	CS ÚRS 2020 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				221 499,20	
3	K	952901111	Hrubé vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce nadlaží do 4 m	sada	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	965081113	Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 a uložení na dvoře	m2	168,000	290,00	48 720,00	CS ÚRS 2020 01
							168,000	
5	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm 50% uložit na dvoře	m3	47,040	1 480,00	69 619,20	CS ÚRS 2020 01
							47,040	
6	K	973031324	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0.10 m2 hl do 150 mm-sondy u trámů	kus	180,000	180,00	32 400,00	CS ÚRS 2020 01
							180,000	
7	K	975053131	Víceřadové podchyzení stropů pro osazení nosníků v do 3.5 m pro zatížení do 800 ko/m2	m	317,250	160,00	50 760,00	CS ÚRS 2020 01
							317,250	
D		997	Přesun sutě				102 158,08	
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	76,992	671,00	51 661,63	CS ÚRS 2020 01
9	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,510	315,00	11 500,65	CS ÚRS 2020 01
							36,510	
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	693,690	15,00	10 405,35	CS ÚRS 2020 01
							36,510	
							693,690	
11	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17.01.02	t	2,700	350,00	945,00	CS ÚRS 2020 01
							2,700	
12	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy kód odpadu 17.05.04-50% násypu	t	32,930	615,00	20 251,95	CS ÚRS 2020 01
							32,930	
13	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17.02.01	t	0,880	1 500,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 01
							0,880	
14	K	997-pc 1	uložení půdovek a 50% násypu na dvoře	t	40,490	150,00	6 073,50	
							40,490	
D		998	Přesun hmot				12 955,50	
15	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	8,637	1 500,00	12 955,50	CS ÚRS 2020 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 117,76	
D		762	Konstrukce tesařské				18 117,76	
16	K	762341911	Výřezání částí laťování střeš plochy jednotlivě do 1 m2 a opětovné zalatování a položení stávajících tašek- pracovní plochy	m2	4,000	820,00	3 280,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	762521811	Demontáž záklopu z prken tloušťky do 32 mm v šířce 1,2m	m2	52,992	280,00	14 837,76	CS ÚRS 2020 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
18	K	030001000	Zařízení staveniště 2%	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
D		VRN6	Územní vlivy				7 000,00	
19	K	060001000	Územní vlivy 3%	sada	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01